
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.777.319/0001-92CNPJ: (49) 3249-1133

88580-000 - Campo Belo do Sul

Telefone:
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

22/2024

02/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/04/2024
Pregão eletrônico
2/2024 - PE
22/2024

CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE EDITAL FUTURA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA DE
IMPRENSA AO MUNICIPIO, PARA REALIZAÇÃO DE ENTREVISTAS, REDAÇÃO,
REVISÃO, PUBLICAÇÃO, CRIAÇÃO DE ARTE NO FACEBOOK E INSTAGRAM,
COMUNICAÇÕES E INFORMAÇÕES DE TODAS AS SECRETARIAS
PERTENCENTES A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, ATUALIZAÇÕES NO SITE
ELETRONICO DO MUNICIPIO, PUBLICAÇÕES DAS ATIVIDADES PUBLICAS DE
FORMA GERAL, EDIÇÃO JORNALISTICA E FOTOGRAFICA DE REUNIÕES E
EVENTOS NO PERIMETRO URBANO E RURAL, PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MESTRE DE CERIMÔNIAS, ORADOR E LOCUTOR NOS EVENTOS DO MUNICIPIO
DE CAMPO BELO DO SUL- SC

Participante: MIDIA CBS COMUNICACOES RODRIGO ANTUNES02465730908

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA DE IMPRENSA 12,000 SERV 4.300,00 51.600,00

Total do Participante: 51.600,00

Total Geral: 51.600,00

Assinatura do Responsável

29/04/2024Campo Belo do Sul,


